

D.C. Secco e Cia Ltda

RUA SERGIPE, 43
CEP: 99052210 PASSO FUNDO RS BRASIL
CNPJ: 03.808.452/0001-92 Inscr.: 0910219753
Fone: 54 33162600 FAX: 54 33162601



Orçamento: 196424

Cliente: 000092 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA
Endereço: RUA GUILHERME EDUARDO FEET, 56
Contato: .
CNPJ: 92.406.180/0001-24
Inscr.: ISENT0

Data Emissão: 23/11/2022

Fone: (54)3378-1105
Cidade: ERNESTINA - RS
Email: COMPRAS@PMERNESTINA.RS.GOV.BR
Fax: ()
CEP: 99140000

Item	Produto	NCM	UM	%Icms	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Entrega
01	CEN. DISTR. SOBREP DIN 16DJ 100A/TRIF.C/BAR. QDST METALICO BRANCA OPCAO PAINEIS	8538.10.00	PC	17.00	1	422,936926	422,94	Imediata
02	MINIDISJUNTOR WEG MDW 1P 16A 5KA CURVA C .	8536.20.00	PC	17.00	7	8,780000	61,46	Imediata
03	MINIDISJUNTOR WEG MDW 1P 20A 5KA CURVA C .	8536.20.00	PC	17.00	1	9,740000	9,74	Imediata
04	MINIDISJUNTOR WEG MDW 3P 32A 5KA CURVA C .	8536.20.00	PC	17.00	1	52,330000	52,33	Imediata
05	DPS CLAMPER VCL CLASSE II 1POLO 275VCA 45 KA . SLIM	8536.50.90	PC	17.00	4	54,127957	216,51	Imediata
06	TRILHO SUPORTE 35MM C/ FURO . . 2MT PRE GAL	7216.61.10	PC	17.00	1	31,114324	31,11	Imediata
07	CANALETA PLASTICA DUTOPLAST CRR RA/R - ABERTO 50X50MM (BXA) 2M COMP CZ .	3916.20.00	PC	0.00	1	49,628310	49,63	Imediata
08	QUADRO COMAN. METAL USO INTER./EXTER. 800X600X250 IP 54 C/FLANGE ANDALUZ	8538.10.00	PC	17.00	1	594,270000	594,27	Imediata
11	BORNE SIEMENS PASSAGEM 1P 4MM BEGE 8WA PARAFUSO	8536.90.10	PC	17.00	2	6,380000	12,76	Imediata
12	BORNE SIEMENS TERRA 1P 4MM VERDE/AMARELO 8WA PARAFUSO	8536.90.10	PC	17.00	18	19,850000	357,30	Imediata
13	PLACA PEZZI 50.000 SOBREP0R 2 POSTOS BRANCO SOBREP0R COM CAIXA	3925.90.90	PC	0.00	2	6,525627	13,05	Imediata
14	TOMADA PEZZI 50.000 MODULO S/PL SIMPLES 20A 250V BR	8536.69.90	PC	17.00	4	7,770948	31,08	Imediata
15	QUADRO COMAN. METAL USO INTER./EXTER. 400X400X200 IP 54 C/FLANGE	8538.10.00	PC	17.00	1	271,310000	271,31	Imediata
16	POSTE FINAL . PF4-BTW P/ LINHA BTW . . WEG	3926.90.90	PC	17.00	4	2,860000	11,44	Imediata
17	BORNE SIEMENS PASSAGEM 1P 4MM BEGE 8WA PARAFUSO	8536.90.10	PC	17.00	20	6,380000	127,60	Imediata
18	BORNE SIEMENS TERRA 1P 4MM VERDE/AMARELO 8WA PARAFUSO	8536.90.10	PC	17.00	2	19,850000	39,70	Imediata
19	MINIDISJUNTOR WEG MDW 1P 16A 5KA CURVA C .	8536.20.00	PC	17.00	15	8,780000	131,70	Imediata
20	DR WEG RDWS 25A 30MA 110-230V 50-60HZ 2 POLOS TIPO AC INT. DIFERENCIAL	8536.20.00	PC	17.00	15	138,620000	2.079,30	Imediata
21	PLACA PEZZI 50.000 SOBREP0R 2 POSTOS BRANCO SOBREP0R COM CAIXA	3925.90.90	PC	0.00	27	6,525627	176,19	Imediata
22	TOMADA PEZZI 50.000 MODULO S/PL SIMPLES 10A 250V BR	8536.69.90	PC	17.00	54	7,770948	419,63	Imediata
23	QUADRO COMAN. METAL USO INTER./EXTER. 400X400X200 IP 54 C/FLANGE	8538.10.00	PC	17.00	15	271,310000	4.069,65	Imediata
24	POSTE FINAL . PF4-BTW P/ LINHA BTW . . WEG	3926.90.90	PC	17.00	4	2,860000	11,44	Imediata
25	POSTE FINAL . PF4-BTW P/ LINHA BTW . . WEG	3926.90.90	PC	17.00	6	2,860000	17,16	Imediata
26	BORNE SIEMENS PASSAGEM 1P 4MM BEGE 8WA PARAFUSO	8536.90.10	PC	17.00	12	6,380000	76,56	Imediata
27	ABRACADEIRA NYLON DUTOPLAST 140X3,6X1,1MM DIAMETRO ATE 35MM PT	3926.90.90	PC	0.00	200	0,137221	27,44	Imediata
28	CABO FORCA COBRE FLEXIVEL CL4 0,6-1KV 90C HEPR 3X2,5MM PT -5C+60C	8544.49.00	MT	17.00	150	5,643417	846,51	Imediata
29	TERMINAL CRIMPER TUBULAR SIMPLES ISOLADO COBRE ELETROLITICO 2,5MM L16 CZ	8535.90.90	PC	17.00	100	0,227342	22,73	Imediata
30	TERMINAL GEN TUBULAR SIMPLES ISOLADO COBRE ELETROLITICO 4MM L20 S12 LJ	8535.90.90	PC	17.00	100	0,392681	39,27	Imediata
31	CABO FORCA COBRE FLEXIVEL CL4 0,6-1KV 90C HEPR 2X1,5MM PT -5C+60C	8544.49.00	MT	17.00	100	2,731845	273,18	Imediata
32	PLUG WEG MACHO 3 POLOS 10A 250V CZ	8536.69.10	PC	17.00	20	4,185151	83,70	Imediata
33	PLUG WEG FEMEA 3 POLOS 10A 250V CZ	8536.69.10	PC	17.00	20	6,789245	135,78	Imediata
35	CABO FORCA COBRE FLEXIVEL CL4 0,6-1KV 90C HEPR 3X4MM PT -5C+60C	8544.49.00	MT	17.00	100	8,554989	855,50	Imediata

Observações: TOTAL : R\$ 11.567,97

Condições Comerciais

Preços Líquidos Unitários
ICMS Destacado: R\$ 1.921,30
Pagamento: 28 DDF
Validade da Proposta: 5 Dias
Prazo de entrega válido a partir da confirmação do pedido
Valor de faturamento mínimo a prazo R\$ 200,00
Frete: FOB

NATHANAEL FERNANDO GEDOZ
Vendedor(a) Interno
nathanael.gedoz@automasul.com;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA
Aceite

EDSON RENATO GONCALVES
Consultor(a) de Vendas
edson.goncalves@automasul.com; gabriel.garcia@automasul.com;